

## ת"פ 20023/02/13 - מדינת ישראל נגד ד. מ.

בית משפט השלום בקריית גת

ת"פ 20023-02-13 מדינת ישראל נ' מ.

בפני	כב' השופטת הבכירה רובין לביא
מאשימה	מדינת ישראל
נגד	
נאשם	ד. מ.

### גמר דין

הנאשם הודה בכך שביום 8.2.13 בעת ויכוח עם אשתו י., שהייתה בתחילת הריונה, תקף אותה שלא כדין, בכך שנשף לעברה עשן מסיגריה וכן עלה על המיטה ואחז בשתי ידיה ועיקם אותן.

מדובר במי שעברו נקי, בן 36, נשוי בשנית, אב לחמישה, 4 מנישואיו הנוכחים. הוא עובד במפעל כמנהל עבודה.

מתסקיר שנתקבל עלה כי לוקח אחריות מלאה על התנהגותו האלימה ואף הביע חרטה ובושה. הם התרשמו כי יש לו יכולת לאינטרוספקציה ומבחין בחלקים האלימים בהתנהגותו. הוא הביע רצון לערוך שינוי ולשקם את הזוגיות והשניים שולבו בשיחות זוגיות והומלץ להשיבו לביתם. היו מפגשים טיפולים משמעותיים עם השניים ובלט כי הוא משתדל לערוך שינויים באופן בו מתנהל, כולל מעורבותו בחינוך הילדים ונטילת חלק במטלות הבית כדי להקל על אשתו. הם רכשו מיומנויות לתקשורת ולשליטה בכעסים, אף שמתקשים בכך וחוזרים לדפוסי העבר.

בשלב מסוים המתלוננת הודיעה כי לא תמשיך בשיחות. הנאשם ביטא תסכול מקשייה, אך ביקש להמשיך בקשר פרטני, כולל שילובו בקבוצה המיועדת לגברים אלימים.

שירות המבחן המליצו לבטל ההרשעה ולהטיל עליו צו מבחן וצו של"צ בהיקף של 80 שעות.

משכך, הכרעת הדין המרשיעה בוטלה בהסכמת התביעה ונתבקשה תוכנית לביצוע 80 שעות של"צ על מנת לסיים ההליך בהעדר הצדדים.

נתקבלה תוכנית לביצוע 80 שעות של"צ.

לאור כל האמור בהתחשב במהות העבירה ונסיבותיה ולאחר שקילת האינטרס הציבורי מול נסיבותיו האישיות של

הנאשם, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2000 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הודה במשך שנה מהיום. אתיר לו לחתום על ההתחייבות בתוך 60 יום, אולם אם לא יחתום יאסר למשך 90 יום.
2. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום. לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן. אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו, להרשיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.
3. אני מטילה על הנאשם לבצע 80 שעות שירות לתועלת הציבור במתנ"ס שפירא, בהיקף שלא יפחת מ- 2 ש"ש בפיקוח שירות המבחן. במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש. אם לא ת/יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיעו ולשוב ולגזור את דינו/ה לרכיבי ענישה נוספים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ד, 23 מאי 2014, בהעדר הצדדים.**

### החלטה

המזכירות תשלח עותק גמר הדין לבאי כח הצדדים, לנאשם ולשירות המבחן.

**ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ד, 23 מאי 2014, בהעדר הצדדים.**

**חתימה**

עמוד 2